www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

326 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCVII

ld:0047DFFDAEF58943
Prefeituni Municipal de
Baixa Gra nde d o Ribe iro

PORTARIA Nº 216, DE 05 DEABRIL DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de s uas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei :

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a Sn1º. ANA LEYLLA PEREIRA DOS SANTOS,

portadora do RG nº 35.604.207-8 SSP-SP, inscrita no CPF (MF) sob o nº

278.756.768-19, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art4 2°. - Revogadas as dispos ições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a OI de abril de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBE IRO, AOS 05 (CINCO) DlAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2023.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ld: l.25267l.A6EF78957

-ltun Municipal d•
Baixa Grande do Ribeiro

PORTARIA Nº 217, DE 05 DEABRIL DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no u so de suas atribuições legais que

lhes são conf"eridas por Lei :

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Srº . ERICK BAPTISTA SOARES DA SILVA,

portador do RG n º 3 .226.451 SSP-DF, inscrito no CPF {fl,fi') sob o nº 067.860.973-

08, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

DE ORÇAMENTO E ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES

GO~A.MENT AIS, da Secre tar ia Municipa l de Planejamento do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- E stado d o Pia u í.

Art. 2º . - Revogadas as disp osições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publica ção, retroag indo seus efeitos a 01 de abril de 2023 .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E BAIXA GRANDE DO

RIBE IRO, AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS D E ABRIL DO ANO D E 2023.

Publique-se, registre-se e c / p-ra-se.

JOSE~~USA
- PREFEITO~ AL -

■
ld:13BSAC92CC8188D6

ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 010/2023
CARTA CONVITE Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93,
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, que tem endereço à Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro - CEP:
64.868-000 - Baixa Grande do Ribeiro (PI), CNPJ Nº 05.170.237/0001-34 e
representante legal na pessoa do Sr. Presidente da Câmara Municipal, o Sr.
RODRIGO ROCHA CERQUEIRA
CONTRATADA: LUCIANO LUCAS BRUNETTA, CNPJ: 45.381.911 /0001-
44, com sede na Rua Marcos Vieira, 1414, centro, na cidade de Baixa Grande
do Ribeiro, Estado do Piauí, CEP: 64.868-000
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTOS PERECIVES
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -
ESTADO DO PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS: DUODECIMO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - EXERCÍCIO 2023
VALOR: R$ 143 .536,00 ( cento e quarenta e três mil, quinhentos e trinta e seis
reais)
DA FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O FORNECIMENTO
DO PRAZO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
ASSINATURA
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

■
ld: 167C3783879588D4

ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 010/2023
CARTA CONVITE Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93,
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, que tem endereço à Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro - CEP:
64.868-000 - Baixa Grande do Ribeiro (PI), CNPJ Nº 05.170.237/0001-34 e
representante legal na pessoa do Sr. Presidente da Câmara Municipal, o Sr.
RODRIGO ROCHA CERQUEIRA
CONTRATADA: LUCIANO LUCAS BRUNETTA, CNPJ: 45.381.911 /0001-
44, com sede na Rua Marcos Vieira, 1414, centro, na cidade de Baixa Grande
do Ribeiro, Estado do Piauí, CEP: 64.868-000
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTOS NÃO PERECIVES
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -
ESTADO DO PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - EXERCÍCIO 2023
VALOR: R$ 69.355,20 (sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
e vinte centavos)
DA FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O FORNECIMENTO
DO PRAW DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
ASSINATURA
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org